ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN PHÚ 1
–––––––––

  Số:   103/QĐ -THAP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––––

An Phú, ngày  04  tháng  7  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ kiểm kê thử nghiệm tài sản năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN PHÚ 1

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày

21/6/2017;

Căn cứ nghị định 151/2017/ND-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư sồ 23/2023/TT-BTC ngày 25 tháng 4 năm 2023 của Bộ Tài

chính Hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao TSCĐ tại cơ quan, tổ

chức, đơn vị và tài sản do nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không tính

thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ công văn số 4703/UBND-TCKH ngày 03 tháng 6 năm 2024 của

UBND huyện Củ Chi về việc kiểm kê thử nghiệm tài sản công tại đơn vị, cơ quan,

tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ kiểm kê tài sản năm 2024 của Trường tiểu học An Phú

1 gồm các ông bà có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Tổ kiểm kê tài sản của Trường có nhiệm vụ:

- Phân công và giao nhiệm vụ cho từng thành viên.

- Các thành viên chịu trách nhiệm kiểm tra bộ phận được phân công và

chịu sự chỉ đạo của Tổ trưởng.

- Tồ kiểm kê tài sản của trường làm việc 2 ngày từ ngày 06/7/2024 đến

ngày 08/7/2024. Tổ kiểm kê tài sản tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm

vụ.

Điều 3. Các Ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận :        HIỆU TRƯỞNG
   - Phòng GD-ĐT Củ Chi;       (Đã kí)
   - Như điều 1;

   - Lưu: văn thư                                                                                               Cao Thủy Triều

DANH SÁCH TỔ KIỂM KÊ THỬ NGHIỆM TÀI SẢN NĂM 2024
(Kèm theo quyết định số 103/QĐ-THAP ngày 04 tháng 7 năm 2024 của Trường

tiểu học An Phú 1)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Cao Thủy Triều Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Đoàn Văn Thành Phó Hiệu trưởng Thành viên

3 Võ Chí Công CTCĐ Thành viên

4 Trần Thị Hằng Kế toán Thành viên

5 Trần Văn Bớt TB Thanh tra ND Thành viên

6 Võ Tấn Sanh Bảo vệ Thành viên

        Tổng cộng danh sách có 06 người./.